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Itawa, dnia 26.02.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcow

Dotyczy: postepowania znak: ZP.212.01.2019 o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartoSci szacunkowej
przekraczajacej kwoty okres$lonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: dostawa
sprzetu komputerowego i elektronicznego w ramach projektu pn. Ksztalcenie zawodowe w 3D.

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U.2018.1025 ze zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, w zwigzku z wplynieciem zapytan do tresci SIWZ
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ pn. dostawa sprzetu komputerowego i elektronicznego w ramach
projektu pn. Ksztatcenie zawodowe w 3D:

Zapytanie 3
Nawigzujgc do odpowiedzi na pytanie z dnia 21.02.2019 prosimy o wskazanie trzech producentéw, ktérzy
spetniajag wymagania, gdyz wedtug tego co udato nam sie ustali¢ tylko jeden model byt w stanie spetni¢ wymagania
w 100%.
Odpowiedz 3
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze nieprawda jest, iZ opisane urzadzenia nie sg juz dostepne na
rynku, gdyz te parametry spelnia co najmniej trzech producentéw np. RICOCH, KONICA MINOLTA, CANON,
KYOCERA, XEROX. Zamawiajacy informuje, ze pytajacy jak podmiot profesjonalnie zajmujacy sie dostawami
sprzetu, ktéry stanowi przedmiot zaméwienia winien wiedzie¢, iz tego typu urzadzenia sg konfigurowalne na
zamdwienie tzn. mozna doktada¢ do nich odpowiednie podzespoty by osiagna¢ wymogi okreslone w SIWZ. Nie sg
to urzadzenia stojace na ,potce”.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w zatgczniku nr 1A do SIWZ tabela 1 specyfikacja techniczna:
1) pkt XI ppkt 16 obstugiwana gramatura papieru otrzymuje brzmienie: obstugiwana gramatura papieru
Minimum 60 - 220 g/m?
2) pkt XII ppkt 16 obstlugiwana gramatura papieru otrzymuje brzmienie: obstugiwana gramatura papieru
Minimum 60 - 220 g/m?
3) pkt XI wykresla sie ppkt 20 o nastepujacej tresci : obstugiwana typowe zuzycie energii wedtug wskaznika tec
Nie wieksze niz 1,3 kWh
4) pkt XII wykreS$la sie ppkt 20 o nastepujacej tresci : obstugiwana typowe zuzycie energii wedtug wskaznika tec
Nie wieksze niz 1,3 kWh

Zapytanie 4

W specyfikacji technicznej cze$¢ 1- tabela 1 w cze$ci dotyczacej 1. Komputeré6w PC wymagane certyfikaty i
standardy Zamawiajacy zawart zapis: ,Certyfikat producenta oferowanego systemu operacyjnego potwierdzajacy
kompatybilnos$¢ oferowanego komputera z oferowanym systemem operacyjnym

- wykonawca sktada o$wiadczenie w formularzu oferty, a nastepnie przed podpisaniem umowy przedstawia
Zamawiajacemu wymagany dokument”

W specyfikacji technicznej cze$¢1 -dotyczacej IV. serwera z oprogramowaniem i wyposazeniem dodatkowym
wymagane certyfikaty Zamawiajacy zawart zapis: ,,Oferowany serwer musi znajdowac sie na liscie Windows Server
Catalog i posiada¢ status ,Certified for Windows” dla systeméw Microsoft Windows Server 2012, Microsoft
Windows Server 2012 R2, Microsoft Windows Server 2016 - wykonawca sktada oswiadczenie w formularzu oferty,
a nastepnie przed podpisaniem umowy przedstawia Zamawiajgcemu wymagany dokument”.

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z powyzszych zapiséw, poniewaz Firma Microsoft opublikowata informacje, ze
program Windows Compatible logos zostaje zamkniety i nie bedzie kontynuowany
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(https://blogs.msdn.microsoft.com/windows hardware certification/2017/05/16/notification-of-discontinuance-
for-the-windows-10-compatibility-artwork/).

0d tego momentu nie ma mozliwo$ci opublikowania na stronie Windows Logo'd Products List informacji o nowo
przetestowanym na zgodno$¢ z Windows sprzecie. Nadal mozna wykona¢ test sprzetu na zgodno$¢ z systemem
Windows, ale informacja o zgodnosci, zgodnie z wytycznymi Microsoft, powinna zosta¢ umieszczona ,na stronach
internetowych producenta, opakowaniach produktu i w materiatach reklamowych”.

Poniewaz w dniu zamkniecia przez Microsoft mozliwosci publikacji raportéw na stronie Windows Logo'd
Products List niniejszy przetarg nie byt jeszcze ogloszony i nie byta znana konfiguracja sprzetowa wymagana przez
Zamawiajgcego, producenci nie mieli mozliwo$ci umieszczenia na tej stronie swoich raportéw dla konfiguracji
zgodnych z SIWZ. Poprawne przetestowanie sprzetu na zgodno$¢ z systemem Windows od daty 16 maja 2017 r.
producenci mogg opublikowac jedynie na swojej stronie internetowej lub w materiatach reklamowych.
Ewentualnie czy Zamawiajacy na potwierdzenie kompatybilno$ci komputera na dang platforme systemowa uzna
za rownowazny wydruk ze strony producenta komputera lub materiaty reklamowe producenta komputera?
Odpowiedz 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze po analizie rzeczywiscie w roku 2017 Microsoft zmienit
zasady potwierdzania certyfikacji sprzetu na zgodnos$¢ z Windows. Aktualnie najnowsze certyfikacje nie s3g juz
umieszczane na stronach WHCL tylko sg przekazywane do certyfikujacego tj. producentéw, ktérzy zgodnie z
zawieranymi z producentem systemu operacyjnego umowami dysponuja nimi. Nowy sposob certyfikacji
komputeré6w oraz serweréw zostat wskazany pod adresem https://docs.microsoft.com/en-us/windows-
hardware/design/compatibility/whcp-certification-process. Natomiast potwierdzenia testowanych sprzetéw sa
dostepne  https://partner.microsoft.com/en-us/dashboard/hardware/search/cpl. Jak zauwazyt pytajacy

Zamawiajgcy na etapie postepowania zada tylko i wylacznie przedstawienia o$wiadczenia. Natomiast dokumentu
potwierdzajacego ztozone oswiadczenie wymaga juz tylko od wykonawcy wybranego w postepowaniu zatem nie
od wszystkich wykonawcow. Powyzsze oznacza, iz wybrany Wykonawca ma juz pewnos$¢ uzyskania zamdwienia
pod warunkiem przedstawienia odpowiednich dokumentéw. Zgodnie z przedstawiong procedura uzyskiwania
informacji o zgodnosci oferowanych urzadzen z systemem Windows https://docs.microsoft.com/en-us/windows-
hardware/design/compatibility/whcp-certification-process  producenci chcacy postugiwa¢ sie logiem
kompatybilno$ci musza przeprowadzic¢ testy postugujac sie dla PC oprogramowaniem Windows Hardware Lab Kit
(HLK) w wyniku ktorego otrzymuje sie wyniki potwierdzajgce kompatybilno$¢ oferowanego sprzetu z systemem
operacyjnym. Ta sama sytuacja dotyczy serwerdéw https: //www.windowsservercatalog.com/,

W zwiazku z powyzej opisang sytuacjg oraz z uwagi na fakt, iz Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu o
udzielenie zamoéwienia publicznego s3 podmiotami profesjonalnie zajmujacymi sie dostawami sprzetu
komputerowego, Zamawiajacy wychodzac na przeciw oczekiwaniom zmienia zapisy:

1) w zalaczniku nr 1A do SIWZ tabela 1 specyfikacja techniczna pkt II ppkt 9 Certyfikaty i standardy
tiret pierwszy na nastepujacy: Ofertowane komputery muszq by¢ kompatybilne z oferowanym systemem
operacyjnym. Wykonawca sktada oswiadczenie w formularzu oferty, Ze oferowane komputery sq
kompatybilne z oferowanym system poprzez ztoZenia oswiadczenia w kol. 4. Przed podpisaniem umowy
wykonawca przedktada Zamawiajgcemu oswiadczenie producenta oferowanego komputera potwierdzajqce
ich kompatybilnos¢ z oferowanym systemem lub wydruk ze strony producenta oferowanego komputera i
materialy reklamowe producenta oferowanego komputera. W przypadku braku oferowanego komputera na
stronie https://partner.microsoft.com/en-us/dashboard/hardware/search/cpl ~ Wykonawca zobowiqzany
bedzie przekazaé¢ Zamawiajgcemu do wglgdu pliku wynikowego przeprowadzonego testu zgodnosci z
zaoferowanq wersjq systemu Windows, z narzedzia Windows Hardware Lab Kit. W przypadku zaoferowania
systemu operacyjnego rownowaznego Wykonawca sktada oswiadczenie Ze oferowany serwer jest
kompatybilny z oferowanym systemem réwnowaznym.

2) w zalaczniku nr 1A do SIWZ tabela 1 specyfikacja techniczna pkt IV ppkt 17 Certyfikaty tiret
pierwszy na nastepujacy: Ofertowany serwer musi by¢  kompatybilny z oferowanym systemem
operacyjnym. Wykonawca sktada oswiadczenie w formularzu oferty, Ze oferowany serwer jest kompatybilny z
oferowanym system poprzez ztozenia oswiadczenia w kol. 4. Przed podpisaniem umowy wykonawca
przedktada Zamawiajgcemu oswiadczenie producenta oferowanego serwera potwierdzajgce jego
kompatybilnosé¢ z oferowanym systemem lub wydruk ze strony producenta oferowanego serwera i materiaty
reklamowe producenta oferowanego serwera. W przypadku braku oferowanego serwera na stronie
https://www.windowsservercatalog.com/ wykonawca zobowiqzany bedzie przekazaé¢ Zamawiajgcemu do
wglgdu pliku wynikowego przeprowadzonego testu zgodnosci z zaoferowanq wersjq systemu Windows, z
narzedzia Windows Hardware Lab Kit. W przypadku zaoferowania systemu operacyjnego réwnowaznego
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Wykonawca sktada oswiadczenie Ze oferowany serwer jest kompatybilny z oferowanym systemem
réwnowaznym.
Zamawiajacy udostepnia poprawiony zatacznik nr 1A formularz oferty dla czesci 1 zawierajacy wprowadzone
dotychczas zmiany, ktére zostaty zaznaczone czerwong kursywa.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze w piSmie z dnia 21.02.2019 (odp.2) omylko podal, iZ oferty nalez
zlozy¢ w zamknietej kopercie. Przedmiotowa omytka wynikala z réwnoleglego prowadzenia postepowan
powyzej réwnowartosSci kwoty 221.000 EURO oraz ponizej réwnowartosci kwoty 221.000. Zamawiajacy
przypomina, iz oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi o$§wiadczeniami i dokumentami, nalezy sklada¢ tylko i
wylacznie za posrednictwem Platformy pod adresem https://platformazakupowa.pl.

Z uwagi na powyzsze ulegajg zmianie nastepujace zapisy SIWZ:

1. w §IX ust.1 otrzymuje brzmienie: ,Warunkiem udzialu w postepowaniu jest wniesienie wadium w
terminie do dnia 11.03.2019r. do godz. 10.30:”

2. w §XII ust.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi o$wiadczeniami i
dokumentami, nalezy zlozy¢ za posrednictwem Platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl do dnia 11.03.2019r. o godz. 10.30.

3. w §XII ust.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajacego - Zespot
Szko6t Bohateréw Wrzesnia 1939 Roku w Itawie, ul. Kopernika 84, 14-200 Itawa, w dniu 11.03.2019r. o
godz. 11.00 za posrednictwem Platformy zgodnie z informacjg zawartg w formularzu sktadania oferty na
Platformie (https://platformazakupowa.pl), w Ogloszeniu o zamoéwieniu oraz zapisami SIWZ. Otwarcie
ofert na Platformie dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.

Zamawiajacy dokonat odpowiednich zmian w ogtoszeniu o zamoéwieniu.

Elektronicznie

Elzbieta  podpisany preez

Elzbieta Goscinska
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